• майно, належне Банку на праві довірчої власності.
5.5. Банк несе ризик випадкової загибелі або зіпсування Майна Банка.

РОЗДІЛ 6. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА АКЦІЇ БАНКУ
6.1. Для забезпечення діяльності Банку формується його Статутний 

капітал у розмірі 284 540 000,00 грн. (Двісті вісімдесят чотири мільйони 
п’ятсот сорок тисяч гривень 00 копійок).

6.2. Статутний капітал утворюється за рахунок внесків Акціонерів, в 
рахунок оплати акцій, що купуються. Банк розміщує акції на весь розмір його 
Статутного капіталу та проводить реєстрацію випуску акцій у електронній 
формі існування в порядку, передбаченому чинним законодавством України.